



Stockholms Baseball, Softboll & Lacrosse Förbund

Verksamhetsplan 2023

Seniorer/Juniorer

Distriktets senior/junior arbetsgrupp får i uppdrag att anordna en cup innan seriestart som är öppen för alla intresserade senior och junior lag i Stockholmsregionen.

Ungdomar

Samtliga aktiviteter gäller både baseball, softball & Lacrosse.

Distriktet ska fortsätta organisera 08-serier för både U12 och U15 lag. Dessa serier koordineras av en arbetsgrupp som bör bestå av en representant från varje förening.

Distriktet ska se över möjligheten att flera gemensamma läger. Vid intresse anordnas läger för olika åldersgrupper och förkunskapsnivåer.

En "Winter Camp" ska anordnas för distriktets ungdomar.

Förbundet skall delta i Distriktslagsturnering om den anordnas.

Event och Marknadsföring

För att aktivt medverka till rekrytering och spridning av sporten deltar distriktet i olika event. Försöka delta idrottens dag.

Distriktet ska investera i utrustning för att utveckla eventaktiviteter och öka deras kvalitet och säkerhet. Arbetsgruppen ska ta fram informationsmaterial, t.ex. roll-ups och infobroschyrer, till eventverksamhet.

Arbetsgruppen ska utreda förslag om marknadsföringsaktiviteter utöver eventverksamheten.

Verksamhetsutveckling

Distriktet ska fortsätta sin slowpitch-satsning för mixade lag. Målet är minst 2 tillfällen under 2022. Möjligheten att bjuda in idrottslärare till en slowpitch-event skall undersökas.

Distriktet ska fortsätta arbeta med rekrytering för att öka antalet utövare, att sprida sporten och att utöka antal platser att spela på.

Ledarutveckling

För att möta kravet om certifierade tränare för U15 och junior (U19) ska distriktet uppmuntra deltagande i SBSF:s tränarutbildningar samt ge stöd åt föreningar att anordna utbildningarna.

NIU

Förbundet ansvarar för att utveckla och samarbeta med Stockholms Idrottsgymnasiums NIU-verksamhet. Förbundet ska ansvara för att anläggningar finns tillgängliga för verksamhetens träningar och den utrustning den är i behov av samt att det finns tränare tillgängliga att genomföra utbildningen.